
 

 

 

 

 
Ce document a été créé par un système informatique et ne nécessite pas de signature 

 Fiche Technique 

Création / modification : 
11/01/08 
 

Page 1/1 

 

 

 

FOURNISSEUR 
 

GRANGER FRERES 

Z.I. des Taillas 

43 600 SAINTE  SIGOLENE 

 

 : 04. 71.75.17.77      

 : 04.71.66.18.45 

 

 

Client    : Groupe PAREDES 

Désignation du produit : T 30  - jaune – 25 µm 

Référence article   : 893334  

Date d’édition    : 12/05/21 

 

 

 

   

 

 

UNITES 

 
TOLERANCES 

VALEURS 

MOY 

NORMES  

AFNOR 

Propriétés dimensionnelles : 

 

Epaisseur moyenne  

 

Epaisseur ponctuelle 

 

largeur 

 

Longueur 

 

 

 
 

µm 
 

µm 

 

mm 

 

mm 

 

 
 

 5% 

 

 20 % 

 

- 2.5 % 

 

- 2.5 % 

 
 

 

25 

 

25 

 

500 

 

650 

 

 
 

NF T 54 101 

 

NF T 54 101 

 

NF T 54 101 

 

NF T 54 101 

Palettisation : colis de 20 x 25 sacs. Palette de 88 colis 

mman
Tampon 


