

FOURNISSEUR	
GRANGER FRERES Z.I. des Taillas 43 600 SAINTE SIGOLENE	 : 04. 71.75.17.77  : 04.71.66.18.45

Client : Groupe PAREDES
 Désignation du produit : T 30 - jaune – 25 µm
 Référence article : 893334
 Date d'édition : **12/05/21**

	UNITES	TOLERANCES	VALEURS MOY	NORMES AFNOR
<u>Propriétés dimensionnelles :</u>				
Epaisseur moyenne	µm	± 5%	25	NF T 54 101
Epaisseur ponctuelle	µm	± 20 %	25	NF T 54 101
largeur	mm	- 2.5 %	500	NF T 54 101
Longueur	mm	- 2.5 %	650	NF T 54 101

Palettisation : colis de 20 x 25 sacs. Palette de 88 colis